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Powitanie wakacji

Ruda i Huta Dąbrowa wygrały tegoroczny Turniej Sołectw gminy Krzywda. Rywalizacja z udziałem 5 sołeckich reprezentacji
odbyła się podczas tradycyjnego festynu z okazji „Powitania lata”, który odbył się w niedzielę 25 czerwca na terenie
miejscowego ośrodka sportu i rekreacji.

By zdobyć tytuł zwycięskie ekipy musiały się wykazać pomysłowością i sprytem, ponieważ konkurencje nie należały do
łatwych. Było to na przykład: przenoszenie sołtysa w kocu, plażowanie... na czas czy powożenie przez sołtysa żywym
powozem. Choć walka między drużynami z Rudy i Huty Dąbrowy była wyrównana do końca ostatecznie obydwie ekipy
zdobyły taką samą liczbę punktów i zajęły pierwsze miejsce ex aequo. Na trzeciej pozycji turniej zakończyła Krzywda, a
wyróżnienia otrzymały zespoły z Lasek i Feliksina.

Podczas niedzielnego festynu odbył się również Gminny Przegląd Talentów Artystycznych, w którym startowali tancerze,
wokaliści i inni młodzi artyści, zgłoszeni przez placówki oświatowe. W młodszej kategorii wiekowej - od przedszkolaków do
uczniów klas III szkoły podstawowej, najbardziej spodobały się występy maluchów z Krzywdy. Drugie miejsce zajęli uczniowie
Zespołu Szkół w Fiukówce i Radoryżu Smolanym, a na trzeciej pozycji uplasowały się Huta Dąbrowa i Wola Okrzejska. W
drugiej grupie uczestników, która obejmowała starsze klasy podstawówek i gimnazjalistów, pierwsze miejsce zajęły ex aequo
Fiukówka i Krzywda, drugie - Huta Dąbrowa i Wola Okrzejska, a trzecie - Okrzeja i Radoryż Smolany.

Oprócz dopingowania uczestników turnieju sołectw i przeglądu talentów publiczność mogła podziwiać występy zespołu tańca
nowoczesnego i Regionalnego Zespołu Ludowego "Wrzeciono", działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Krzywdzie,
a także młodej skrzypaczki Łucji Mateńko ze Szkoły Podstawowej w Fiukówce oraz obejrzeć pokaz gimnastyczny uczniów z
Fiukówki i Krzywdy.

Swoje umiejętności zaprezentowali także zawodnicy sekcji kickboxingu KSW Łuków prowadzonej przez trenera Zenona
Pawlikowskiego, w tym pochodzący z Radoryża Kościelnego medalista Pucharu Świata Jakub Strzyżewski.

W programie wakacyjnego pikniku był również towarzyski mecz piłkarski "Unii Krzywda" z "Orłem Urzędów" oraz gry i
konkursy dla najmłodszych, a całość zakończyła zabawa z discopolową grupą "Loverboy" i łukowskim zespołem "Profil".


